Регистрационный номер № ____________

И. О. Директора ДСК

А. К. Ахмеднабиеву

От _____________________________________________________________________________

                                                                           (ФИО)
Дата рождения ________________________________________________________

                                                                 (полная дата рождения)
Документ, удостоверяющий личность _____________ серия __________ № _______________
дата выдачи _____________ кем выдан ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по профессии □ , специальности  □  на очную форму  □ ,

_____________________________________________________________________________
__________________________________________ срок обучения ______________________

на места, финансируемые из республиканского бюджета  □ , с оплатой стоимости обучения □
Общежитие: нуждаюсь  □ , не нуждаюсь  □
О себе сообщаю следующее:

Уровень образования _______________________________________________________
 (основное общее, среднее(полное) общее, начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее профессиональное)
Окончил (а) ________________________________________________ в ____________ году

                                  (наименование образовательного учреждения)
Документ об образовании ______________________________________

                                                    (наименование документа аттестат, диплом)
Серия ____________ №________________________ выдан ________________________

                                                                                                                  (дата выдачи)
Средний бал документа государственного образца составляет ________________

Среднее профессиональное образование получаю впервые  □ , повторно  □
«______» __________ 20_____ г.                                                                 Подпись __________________
С уставом колледжа, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

и приложениями к ним, правилами приема в колледж ознакомлен (а)  Подпись___________________
Дата представления оригинала документа

государственного образца об образовании

27 августа 2017 г.                                                                                          Подпись___________________
С обработкой моих персональных данных возражений не имею           Подпись ___________________
Подпись технического секретаря приемной комиссии ____________ ________________________

                                                                                                                      (расшифровка подписи)
«_____» _________________ 20___ г.
Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:
 □  Оригинал,  □  ксерокопию документа, удостоверяющего личность, гражданство (паспорт)

 □  Оригинал,  □  ксерокопию документа  государственного образца об образовании (аттестат)

 □  4 фотографии (3х4 см)

Подлинник документа об образовании (аттестат представлен) «______» ___________ 20____г.
Подпись ответственного секретаря _____________    ___________________________________

                                                                                                  (расшифровка подписи)